Wairtt. Schitzenverband Bezirk Neckar

Bezirksliga Sud Luftpistole 2020-21
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 11-10.2020 25.10.20

Gastgeber: SGi Reutlingen 1

SGi Reutlingen 1
SV Goénningen 1

PS Dottingen 2
SGi Reutlingen 1

PS Dottingen 2

SGi Betzingen 1
SGi Betzingen 1
SV Godnningen 1

Gastgeber: SGi Gomaringen 1

KKSV Pliezhausen 1
SV Unterhausen 2
SV Unterhausen 2
STS Dettenhausen 1

SGi Gomaringen 1
STS Dettenhausen 1
KKSV Pliezhausen 1
SGi Gomaringen 1

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

SV Unterhausen 2
SGi Reutlingen 1
SGi Gomaringen 1
SGi Betzingen 1

PS Dottingen 2
KKSV Pliezhausen 1
SV Génningen 1
STS Dettenhausen 1

ONO O~ WIN =

4 1
2 3
3 2
4 1
3 2
1 4
1 4
4 1
E.Punkte
8 2
8 2
7 3
5 5
4 6
3 7
3 7
2 8

2 0
0 2
2 0
2 0
2 0
0 2
0 2
2 0
M.Punkte
4 0
4 0
4 0
2 2
2 2
0 4
0 4
0 4
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Wiirtt. Schiitzenverband Bezirk Neckar

Bezirksliga Sud Luftpistole 2020-21
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 11.10.2020

SGi Reutlingen 1

PS Dottingen 2

Merz, Henrik 329 0 1 357 Fallemann, Jirgen
Wunderlich, Markus 341 1 0 337 Ortolf, Anton
Wunderlich, Lukas 356 1 0 350 Fullemann, Gerd
Lutz, Tanja 362 1 0 307  Zeifang, Markus
Lutz, Marc 348 1 0 331 Ortolf, Cedric
Mannschaftswertung 1 2 : 0

SV Génningen 1 SGi Betzingen 1

Rempfer, Stefan 337 0 1 348 Mozer, Andreas
Bammert, Martin 341 1 0 333 Hacker, Monika
Bock, Alfred 322 0 1 341 Hacker, Marcel
Fai3, Willi 305 0 1 352 Pfingsttag, Tobias
Rau, Anna-Elisabeth 350 1 0 330 Winter, Marc
Mannschaftswertung 3 0 : 2

SGi Gomaringen 1 KKSV Pliezhausen 1

Euchner, Simon 320 0 1 348 Schroth, Armin
Gohner, Martin 363 1 0 319 Armbruster, Bernd
Kern, Maximilian 352 1 0 342 Kiriakidis, Alexander
Hilgendorf, Dirk 331 1 0 314  Wurster, Irene
Spickermann, Klaus Jiurgen 339 0 1 343 Frank, Wolfgang
Mannschaftswertung 2 2 :0

STS Dettenhausen 1 SV Unterhausen 2

Schoba, Dieter 347 0 1 353 Karavasiliou, Kosmas
Adam, Alexander 337 0 1 344 Langhammer, Walter
Walker, Emil 331 0 1 335 Tust, Michael
Koch, Dieter 326 1 0 316 Stoller, Eduard
Braun, Harald 321 0 1 328 Schwille, Herbert
Mannschaftswertung 4 0 : 2

SGi Reutlingen 1 SV Goénningen 1

Merz, Henrik 351 1 0 336 Rempfer, Stefan
Lorenz, Albert 331 0 1 338 Bammert, Martin
Wunderlich, Lukas 343 1 0 334 Bock, Alfred

Lutz, Tanja 352 1 0 332 Durr, Dietmar
Lutz, Marc 334 1 0 314 Fai3, Willi
Mannschaftswertung 1 2 0
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Wiirtt. Schiitzenverband Bezirk Neckar

PS Dottingen 2

Fallemann, Jirgen
Weber, Ronald
Fullemann, Gerd
Krehl, Daniel
Ortolf, Cedric

Mannschaftswertung
SGi Gomaringen 1

Euchner, Simon

Gohner, Martin

Kern, Maximilian
Hilgendorf, Dirk
Spickermann, Klaus Jiirgen

Mannschaftswertung
KKSV Pliezhausen 1

Schroth, Armin
Armbruster, Bernd
Kiriakidis, Alexander
Wurster, Irene
Frank, Wolfgang

Mannschaftswertung

369
336
359
325
311

298
355
354
339
344

336
328
340
329
313

SGi Betzingen 1

1 0
1 0
1 0
0 1
0 1

2 2 : 0

STS Dettenhausen 1

0 1
1 0
1 0
1 0
1 0
1 2 :0

SV Unterhausen 2

0 1
0 1
1 0
0 1
0 1
4 0 2

354
333
335
352
318

353
345
339
331
338

353
359
337
333
341

Mozer, Andreas
Hacker, Monika
Hacker, Marcel
Pfingsttag, Tobias
Winter, Marc

Schoba, Dieter
Adam, Alexander
Walker, Emil
Koch, Dieter
Braun, Harald

Karavasiliou, Kosmas
Langhammer, Walter
Tust, Michael

Stoller, Eduard
Schwille, Herbert
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