

Bezirksliga Süd Luftpistole 2020-21

Ergebnisliste des Wettkampfes vom ~~11.10.2020~~ **25.10.20**

Gastgeber: SGi Reutlingen 1

SGi Reutlingen 1	:	PS Dottingen 2	4	:	1	2	:	0
SV Gönningen 1	:	SGi Betzingen 1	2	:	3	0	:	2
PS Dottingen 2	:	SGi Betzingen 1	3	:	2	2	:	0
SGi Reutlingen 1	:	SV Gönningen 1	4	:	1	2	:	0

Gastgeber: SGi Gomaringen 1

SGi Gomaringen 1	:	KKSV Pliezhausen 1	3	:	2	2	:	0
STS Dettenhausen 1	:	SV Unterhausen 2	1	:	4	0	:	2
KKSV Pliezhausen 1	:	SV Unterhausen 2	1	:	4	0	:	2
SGi Gomaringen 1	:	STS Dettenhausen 1	4	:	1	2	:	0

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr.	Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte				
1	SV Unterhausen 2		8	:	2	4	:	0
2	SGi Reutlingen 1		8	:	2	4	:	0
3	SGi Gomaringen 1		7	:	3	4	:	0
4	SGi Betzingen 1		5	:	5	2	:	2
5	PS Dottingen 2		4	:	6	2	:	2
6	KKSV Pliezhausen 1		3	:	7	0	:	4
7	SV Gönningen 1		3	:	7	0	:	4
8	STS Dettenhausen 1		2	:	8	0	:	4

Bezirksliga Süd Luftpistole 2020-21

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 11.10.2020

SGi Reutlingen 1

: PS Dottingen 2

Merz, Henrik	329	0	1	357	Füllemann, Jürgen
Wunderlich, Markus	341	1	0	337	Ortolf, Anton
Wunderlich, Lukas	356	1	0	350	Füllemann, Gerd
Lutz, Tanja	362	1	0	307	Zeifang, Markus
Lutz, Marc	348	1	0	331	Ortolf, Cedric

Mannschaftswertung**4 : 1****2 : 0****SV Gönningen 1**

: SGi Betzingen 1

Rempfer, Stefan	337	0	1	348	Mozer, Andreas
Bammert, Martin	341	1	0	333	Hacker, Monika
Bock, Alfred	322	0	1	341	Hacker, Marcel
Faiß, Willi	305	0	1	352	Pfingsttag, Tobias
Rau, Anna-Elisabeth	350	1	0	330	Winter, Marc

Mannschaftswertung**2 : 3****0 : 2****SGi Gomaringen 1**

: KKSv Pliezhausen 1

Euchner, Simon	320	0	1	348	Schroth, Armin
Göhner, Martin	363	1	0	319	Armbruster, Bernd
Kern, Maximilian	352	1	0	342	Kiriakidis, Alexander
Hilgendorf, Dirk	331	1	0	314	Wurster, Irene
Spickermann, Klaus Jürgen	339	0	1	343	Frank, Wolfgang

Mannschaftswertung**3 : 2****2 : 0****STS Dettenhausen 1**

: SV Unterhausen 2

Schoba, Dieter	347	0	1	353	Karavasiliou, Kosmas
Adam, Alexander	337	0	1	344	Langhammer, Walter
Walker, Emil	331	0	1	335	Tust, Michael
Koch, Dieter	326	1	0	316	Stoller, Eduard
Braun, Harald	321	0	1	328	Schwille, Herbert

Mannschaftswertung**1 : 4****0 : 2****SGi Reutlingen 1**

: SV Gönningen 1

Merz, Henrik	351	1	0	336	Rempfer, Stefan
Lorenz, Albert	331	0	1	338	Bammert, Martin
Wunderlich, Lukas	343	1	0	334	Bock, Alfred
Lutz, Tanja	352	1	0	332	Dürr, Dietmar
Lutz, Marc	334	1	0	314	Faiß, Willi

Mannschaftswertung**4 : 1****2 : 0**

PS Dottingen 2

: SGi Betzingen 1

Füllemann, Jürgen	369	1	0	354	Mozer, Andreas
Weber, Ronald	336	1	0	333	Hacker, Monika
Füllemann, Gerd	359	1	0	335	Hacker, Marcel
Krehl, Daniel	325	0	1	352	Pfingsttag, Tobias
Ortolf, Cedric	311	0	1	318	Winter, Marc

Mannschaftswertung

3 : 2 2 : 0

SGi Gomaringen 1

: STS Dettenhausen 1

Euchner, Simon	298	0	1	353	Schoba, Dieter
Göhner, Martin	355	1	0	345	Adam, Alexander
Kern, Maximilian	354	1	0	339	Walker, Emil
Hilgendorf, Dirk	339	1	0	331	Koch, Dieter
Spickermann, Klaus Jürgen	344	1	0	338	Braun, Harald

Mannschaftswertung

4 : 1 2 : 0

KKSV Pliezhausen 1

: SV Unterhausen 2

Schroth, Armin	336	0	1	353	Karavasiliou, Kosmas
Armbruster, Bernd	328	0	1	359	Langhammer, Walter
Kiriakidis, Alexander	340	1	0	337	Tust, Michael
Wurster, Irene	329	0	1	333	Stoller, Eduard
Frank, Wolfgang	313	0	1	341	Schwille, Herbert

Mannschaftswertung

1 : 4 0 : 2